平 成 30年 1月 9日
関 係 者  各位
　　　　　医　療　法　人　へ　い　あ　ん
相談支援事業所　ゆ　ん　た　く
理　　事　　長　　平　安　　明
（　公　印　省　略　）

ペアレント・トレーニング研修会のご案内

　拝啓　初春の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　この度、「　ペアレント・トレーニング実践のためのリーダー養成基礎研修2日間　」の内容で、まめの木クリニックから講師をお迎えして研修会を開催することとなりました。すでにペアレント・トレーニングを実践されている方、またはこれから実践したいと考えているみなさまにご周知いただけると幸いです。
　つきましては時節柄ご多忙の折と存じますが、本研修会の趣旨をご理解いただき多くのご参加を賜りますようご案内申し上げます。

敬具
記

日　時：平成30年3月3日（土）、4日（日）の2日間
※両日とも9時15分受付開始
3月3日（土）　9時30分～17時30分
3月4日（日）　9時30分～16時30分
会　場：医療法人へいあん　平安病院　東館5階会議室（浦添市経塚346番地）
対象者：ペアレント・トレーニングに興味、関心のある方
参加料：10,000円（テキスト代含む）
申し込み：別紙案内文をご参照の上、FAXまたはメールにてお申込み下さい。
尚、応募者多数の場合は、1施設からの受講者人数を調整させて頂きます。

[bookmark: _GoBack]